
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÉ PRÁCE

Název práce: Funkce otce v rodině dítěte předškolního věku
Jazyk práce: čeština

Student: Alena Stejná
Fakulta: Pedagogická fakulta
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku

Vedoucí / školitel: PhDr. Kropáčková Jana, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. PhDr. Kucharská Anna, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby: 07.01.2011
Průběh obhajoby: Student:  Alena Stejná, roz. Říhová

Vedoucí:  PhDr. Jana Kropáčková, Ph.D.
Oponent: Dr. Anna Kucharská, Ph.D. 
Průběh obhajoby:
Autorka velmi strukturovaně prezentovala svoji diplomovou práci, při
které již zahrnula odpovědi na otázky z posudků vedoucího práce a
oponenta. Diplomantka v průběhu obhajoby prokázala schopnost odborné
orientace v pedagogické problematice a fundovaně opověděla na další
dotazy členů komise.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________


